СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение

о предоставлении бесплатного питания учащимся

муниципальных общеобразовательных учреждений
ЗАТО г. Радужный, утвержденное решением
городского Совета народных депутатов от 13.09.2010 № 16/65

В целях социальной поддержки отдельных категорий граждан, рассмотрев
обращение главы администрации от «» 2014 г. №

руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО
г. Радужный, Совет народных депутатов

рЕшил:

1. Внести изменение в Положение о предоставлении бесплатного питания
учащимся муниципальных общеобразовательных учреждений ЗАТО г. Радужный,
утвержденное решением городского Совета народных депутатов от 13.09.2010 г.
№ 16/65:

Пункт 3.6. изложить в следующей редакции:
«Учащимся из семей, попавших в трудную жизненную ситуацию

(кратковременно сроком до 2 месяцев), предоставляется:
- бесплатный обед — учащимся 1-4 классов;
- бесплатные завтрак и обед - учащимся 5 - 11 классов.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской
области «Радуга-информ» и распространяется на правоотношения, возникшие с
09.09.2014.

Глава города С.А. Найдухов